

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

SYNER Morava, a.s.
IČ: 63493675
DIČ: CZ63493675
1.Máje 532/5
767 01 KROMĚŘÍŽ

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 26.10.2016

OBJEDNÁVKA č. 2823/16

Objekt: MERHAUTOVA 1069/222

Objednáváme u vás: vodoinstalatérské a další práce související s pohavarijní opravou bytu č. 7 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 58 829,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.11.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov a údržby
Úřad
Bratislavská 70 -5-

Ing. Pavel Odstrčil
vedoucí odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelci bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [redacted]

Dne: 31.10.2016

Položkový rozpočet

Zakázka: **H16-28 Merhautova 222, havárie topení**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 032,90
PSV			10 842,27
MON			1 800,60
Vedlejší náklady			1 153,52
Ostatní náklady			0,00
Celkem			58 829,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	58 829,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **58 829,00 CZK**

v _____ dne _____



SYNER Morava, a.s.
767 01 Kroměříž
DIČ CZ64926101

Za objednatele

Souhlasí 58.829,-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			22 312,30
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 720,60
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 011,60
735	Otopná tělesa	PSV			6 916,07
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 914,60
M21	Elektromontáže	MON			1 800,60
VN	Vedlejší náklady	VN			1 153,52
Cena celkem					58 829,29

Položkový rozpočet

S:	H16-28 Merhautova 222, havárie topení
----	---------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty				22 312,30
1	HZSRT3.	Paušální poplatek za výjezd	kus	1,00000	103,30	103,30
2	938901533RT7	Dezinfekce aldasan 4%, postřik	soubor	2,00000	1 950,00	3 900,00
3	900RT7..	Nezměřitelné práce, obsluha vysoušečů, každých 8 hodin	hod	30,00000	258,30	7 749,00
4	9020 800 RT7	Instalace, pronájem a odvoz 2ks vysoušečů	den	8,00000	1 320,00	10 560,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				22 720,60
5	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	36,00000	228,50	8 226,00
6	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,80000	399,50	2 716,60
7	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	13,60000	292,50	3 978,00
8	969981101RT7	Kontejner, spalitelný odpad, odvoz a likvidace	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
9	969981101RT7	Kontejner, nespalitelný odpad, odvoz a likvidace	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 011,60
10	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	52,90	211,60
11	7223A1.	Vypuštění/ napuštění vody z vodovodního systému	kus	4,00000	200,00	800,00
Díl:	735	Otopná tělesa				6 916,07
12	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	96,00000	14,40	1 382,40
13	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	96,00000	8,60	825,60
14	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	6,00000	17,20	103,20
15	734211111R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/8"	kus	1,00000	46,30	46,30
16	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	1,00000	22,10	22,10
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	120,00000	37,50	4 500,00
18	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	13,02400	2,80	36,47
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				2 914,60
19	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	38,00000	18,90	718,20
20	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	34,00000	64,60	2 196,40
Díl:	M21	Elektromontáže				1 800,60
21	210292022R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	2,00000	59,40	118,80
22	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	4,00000	33,00	132,00
23	900R00.	HZS zkoušky v rámci montážních prací, funkční zkou	hod	6,00000	258,30	1 549,80
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 153,52
24	1002I	Kompletační činnost (IČD)	%	1,00000	576,76	576,76
25	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	576,76	576,76